
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 31 имени Романа Петровича Стащенко» 

 

Приказ 

 

От  01.02.2024г.                                                            № 148-од 

Об утверждении Плана мероприятий  

В рамках проводимого в 2024 году 

В Российской Федерации 

Года семьи 

в МБОУ ЦО №31(дошкольные группы) 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О 

проведении в Российской Федерации Года семьи», планом основных 

мероприятий по проведению в Российской Федерации года семьи, 

утвержденным Правительством РФ от 26.12.2023 № 2115-П45-ТГ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План основных мероприятий МБОУ ЦО № 31(дошкольные 

группы), посвященных Году семьи (далее - План). 

2.Старшим  воспитателям: Кирилловой Т.В., (учебный корпус 5), Рожковой 

В.В., (учебный корпус 4), Евдокимовой Н.М., (учебный корпус 3)  

2.1 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

2.2организовать взаимодействие со специалистами учреждений социальной 

защиты, охраны детства, центрами содействия семейному воспитанию по 

вопросам реализации совместных мероприятий в рамках Года семьи; 

2.3 в срок до 15.02.2024 оформить информационный стенд, посвященный 

Году семьи, с применением официального логотипа. 

3. Методистам: Бакановой Т.В., (учебный корпус 5), Лукопровой М.Р. 

(учебный корпус 3), Рожковой В.В. (учебный корпус 3) обеспечить  

своевременное информирование всех участников образовательных 

отношений через размещение информации о проведении мероприятий Плана 

на официальном сайте образовательной организации, социальных сетях. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей 

директора по дошкольной работе: Прохорову Т.Е., (учебный корпус 5); 

Михайлову М.М., ( учебный корпус 3); Мезенцеву Н.А., ( учебный корпус 4). 

 

 Директор МБОУ ЦО №31 _________________ О.Н. Лисицына 

 

 
 


